ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1511 от 19.06.2017 г.
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Коврова от 25.12.2013 № 3111 «Об утверждении перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В целях уточнения перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукцией, на основании решения Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 26.10.2016 № 207 «О распоряжении недвижимым муниципальным имуществом», руководствуясь Уставом города Коврова, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Коврова от 25.12.2013 № 3111 «Об утверждении перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня организаций и объектов с приложением схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (далее - Перечень), объект со схемой:
- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Гелиос» по адресу: ул. Абельмана, 4 - схема 2.27.4.

1.2.  Пункт 1.1. Перечня изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование

организации или объекта
	Место нахождения
	№ схемы масштаб 1:1000

	1.1

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 (МАДОУ № 1)
	г. Ковров, ул. Строителей, д. 39/2
	1.1

1.2.1. Схему 1.1 утвердить согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города          А.В. Зотов
Приложение

к постановлению администрации

города Коврова

Владимирской области

от «19» июня 2017г. №1511
МАДОУ № 1
схема № 1.1
[image: image1.jpg]g1

e

i

o ——
i